

کاش هوشیارانه عمل می کردیم

گل محمدی: حق دستیارانم نبود اینطور جدا شوند

دو مهاجم جدید می خواهیم



مطهری فسخ کرد و رفت

در بسکتبال و دو میدانی هم تیمداری می کنم

آزمون: روزی رئیس فدراسیون سوار کاری می شوم



سردار آزمون یکی از ستاره های فوتبال ایران است که خیلی ها امیدوار به درخشش او در جام جهانی هستند. او که به تازگی سفير فرشگاه هفت هم شده، در مصاحبه ای جذاب با هم فوتبالی است و هم شخصی، به بررسی شرایط تیم ملی می پردازد و البته امیدوار است ایران بتواند با انجام بازی های تدارکاتی بیشتر، خیلی خوب آماده حضور در جام جهانی شود. سردار از تیمداری در فوتبال می گوید، از اسب ها شایسته صحبت می کند و البته دوست دارد بعد از پایان فوتبال، رئیس فدراسیون سوار کاری هم شود.

هیچ وقت فدراسیون فوتبال را اینقدر آشفته ندیده ایم.

نگران اوضاع نیستی؟ اوضاع زیاد مناسب نیست اما ما هم نباید خیلی به این موضوع دامن بزنیم. این تیم ملی، تیم ملی ایران است و متعلق به مردم من است. من به عنوان بازیکنی که ۹ سال است در تیم ملی حضور دارم، از مردم می خواهم که حمایت کنند. ضمن اینکه خیلی امید دارم هر کسی رئیس فدراسیون شود، اوضاع را بهبود ببخشد. از طرفی مایل های بلوکه شده زیادی داریم که حدود ۱۹ میلیون دلار است اما به دست فدراسیون فوتبال نمی رسد. فکر می کنم از زمان مربیگری آقای کوش این پول ها باقی مانده و به فوتبال ایران نرسیده. من از وزیر ورزش و هر مسئول

تغییر یک امیراسدی

سردار آزمون یکی از ستاره های فوتبال ایران است که خیلی ها امیدوار به درخشش او در جام جهانی هستند. او که به تازگی سفير فرشگاه هفت هم شده، در مصاحبه ای جذاب با هم فوتبالی است و هم شخصی، به بررسی شرایط تیم ملی می پردازد و البته امیدوار است ایران بتواند با انجام بازی های تدارکاتی بیشتر، خیلی خوب آماده حضور در جام جهانی شود. سردار از تیمداری در فوتبال می گوید، از اسب ها شایسته صحبت می کند و البته دوست دارد بعد از پایان فوتبال، رئیس فدراسیون سوار کاری هم شود.

یادداشت سعید آقلی

این لحظه موعود بود. لحظه ای که جماعتی انتظارش را می کشیدند تا وزیر برداری آزاد شود و رنگ آفتاب را از زینر سایه آدم برقی ببینند. همو که ۵ دوره در فدراسیون بینبونه کرده بود و آن را ملگ شخصی خود می دانست اما در آفتاب سوزان بی تدبیری، تمامیت خودی و خودمحوری ذره ذره آب شد تا سرانجام دیگر انثی از او باقی نماند. مدیر بازنشسته ای که حتی از حکم قانون استعفا کرد و آن را به هیچ گرفت تا بلکه به از روی دیرینه اش چنگ برزند غافل از اینکه دست کوه راه و هرگز به خرمای بر نخیل نخواهد رسید. رئیس غیر قانونی با سیاست داغ و درفش همه عصاره های وزیر برداری را در این سال ها تاراند تا بیکه و تنها و بدون هیچ مانعی سوار بر اسب تکروی چهار نعل بنادز تابه صندلی روپاهایش تکیه تاریک و ویک پایان سیه.

مدیران ورزش ما جقدر دیر از خواب بیدار می شوند

علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری با نامهای که دیروز علنی شد، از فدراسیون وزنه برداری رفت. ماجرا به انتخابات فدراسیون وزنه برداری در سال ۹۸ برمی گردد. زمانی که کاندیداها به ریاست مرادی با ۲۲ رأی ابراه قانونی گرفتند. البته آنها به نامه زمستان ۱۴۰۰ هم اشاره داشتند که مرادی را بازننشده و در نتیجه حضورش در فدراسیون را غیرقانونی می کرد اما این نامه هم توانست مرادی را از فدراسیون دور کند. در نهایت نامه دیروز بولادگر پایانی بود بر حضور مرادی در فدراسیون وزنه برداری. پیش از این در زمان مرادی از فدراسیون وزنه برداری رفت اما یکی به این برش پاسخ دهنده که تکلیف وزنه برداری چه می شود؟ این همه سرمایه را در همین دو سال و اندی از دست دادیم. آنها چطور به وزنه برداری برمی گردند؟ اولین معال او تاریخ زشان وزنه برداری ایران و همینطور اولین المپیک تاریخ وزنه برداری زشان ایران به دلیل تصمیم ها و شیوه مدیریت مرادی از ایران رفتند. جای آنها را چه کسیانی برمی کنند؟ عدال طلایی که می شد توسط سهراب مرادی در المپیک به نام ایران نوشته شود و با تصمیم های اشتباه سوخت چه از تکلیف سرمایه هایی که در مربیگری می توانستند به وزنه برداری خدمت کنند و به بیرون کوه رانده شدند چه می شود؟

علی مرادی با نامهای که دیروز منتشر شد از فدراسیون رفت؛ اما تبعات تصمیم های او در این مدت چه می شود؟ اگر حضور او واقعا غیر قانونی بود چرا تا کنون ماند و مدیریت کرد و اگر می توانست بماند چرا رفت؟ چرا در همه این ماه ها که کارشناسان وزنه برداری و رسانه ها از همه اتفاقات تلخ گفتند کسی به فکر بنفاده که شاید تنها دست می گویند و متروپیل وزنه برداری واقعا در حال فرو ریختن است و واقعا بیک رشته ورزشی در حال نابودی است؟ صدای رسانه ها در انتقاد از تصمیم های اشتباه رئیس آنگر بلند شد که رئیس با توپنی زشت، خبرنگاران را گدای سفر خواند. علی مرادی رفت؛ اما آنچه باقی گذاشت، آبی نیست. به فکر رشته های دیگر باشید و روسایانی که حضورشان در فدراسیون فقط ویرانی و نابودی به بار آورد و بی این حال، با کمال جسارت می گویند اگر به ما دست نزنید تمام ورزش ایران را تحلیق می کنیم.

ساینتو با استقلال به توافق رسید

آخرین خبرها از وضعیت نیمکت استقلال حکایت از قطعی شدن حضور ساینتو برتغالی دارد. مسئولان باشگاه استقلال به طور غیرمستقیم عصر دیروز خبر مربیگری این گزینه برتغالی را تأیید کردند. به این ترتیب باید منتظر اعلام رسمی باشگاه استقلال درباره خبر مربیگری ساینتو در استقلال بود. البته به موازات مطرح شدن نام ساینتو خبرهایی درباره عقد قرارداد با پانکوویچ نیز در فضای مجازی دست به دست شد اما مسئولان باشگاه استقلال این خبر را در گفت و گو کوتاهی که با ایران ورزشی داشتند تأیید نکردند. با این حال فازخ از اینکه چه گزینه ای فصل بعد روی نیمکت استقلال می نشیند، باید به این نکته مهم معترف بود که برای استقلال وقت به سرعت در حال عبور است و مسئولان باشگاه استقلال باید علاوه بر انتخاب سرمربی و قطعی شدن نام او، خریدهای جدید را هم انجام داده تا باشگاه از فاز تردید ودولی خارج شود.



پرونده نامردی های و زنه برداری با حکم قطعی دیوان بسته شد

پایان عصر نابودگر

خبری که نزدیکان باشگاه تأیید می کنند

ساینتو با استقلال به توافق رسید

شاهرخ بیانی: ۵۰ سال است با مربی خارجی قهرمان لیگ نشدیم

وریا و فولاد جدی تر می شود؟

نادری و رضایی به خاطر مجیدی به استقلال نیامدند؟

از بین خارجی ها ماندن کویین یا مگا قطعی شده

سیلوا پول زیاد می خواهد

پسین شرط بزرگ داشت



بانون انجام دادم. چون می دانم چه استعداد و پتانسیلی در ورزش دارند. در آینده هم صد درصد در بسکتبال و دو میدانی نیز می توانم هم پیشرفت داشته باشم. پس نباید خودشان را دست کم بگیرند و تا لحظه آخر برای موفقیت بجنگند.

می خواهم بدانم اگر سردار آزمون فوتبالیست نمی شد، در چه ورزشی فعالیت می کرد. اگر پاسخ شما اسپدوانی است، دلیل انس زیادتان با اسب را توضیح دهید. کل خانواده من می دانند که اسب برای من یک دنیا است. ۵۰ اسب دارم که در کورس های مختلف شرکت می کنند. همه ما از مردان هم بیشتر باشیم. پس نباید خودشان را دست کم بگیرند و تا لحظه آخر برای موفقیت بجنگند.

پایان رئیسی که رئیس نبود!

تمام شد؛ این سه سال را هم بدون تعارف با زور روی آن صندلی نشسته بودیم. البته کمی هم ترس رقبا جانشین اش شد و شاید هم وعده وعید اسختم نمی زینیم قصه را هر چه بود تمام شد آقای علی مرادی حکمی در این سرزمین نمی رویید و رئیس قانونی می گفتید از فدراسیون نماندند و رئیس قانونی آن هستند، حالا که قانون رای به نبودن شما داده است تمام بگذارید و عطای کار در وزنه برداری را به نقاشی بخرشید. هر کاری بلند بودید در این مدت کرده اید. خیلی از کسانی که سرنوشته شان به وزنه برداری گره خورده، اینجا چراغ ها را برای شما روشن نگه می دارند و شک نداریم که آنقدر بی معرفت هم نیستند که شما را فراموش کنند. چرا که هر چه شما رئیس نمی روم، را ساخته اند و در فضای مجازی دست به دست می کنند؟ چه کردید که دیگر کسی در این خانواده دوستتان ندارد؟ حکم بدوی آمده و بیست و نه ماه به شمال این است

تکونام در اندیشه اردوی ترکیه

دور جدید تمرینات فولاد خوزستان برای حضور در فصل آینده رقابت های لیگ برتر از دهه اول تیرماه آغاز خواهد شد و شاگردان جوان تکونام مرحله اول بدینسازي خود را به احتمال فراوان در استان البرز استارت خواهند زد. فزاسنت فولادی ها کارشان را از بریایی اردو در منطقه خوش آب و هوای کردان کرج آغاز کنند و با توجه به گرمی شدید این روزهای خوزستان، جوانان تکونام ترجیح می دهد تمرینات خارج از آن منطقه انجام شود تا بازیکنان با پاید

پیغام های عجیب برای مجیدی در صفحه الاتحاد

از وقتی فرهاد مجیدی هدایت تیم الاتحاد کلبا را برعهده گرفته، صفحات و کانال های این تیم در فضای مجازی با افزایش فوق العاده محسوس تعداد مخاطبان مواجه شده و بالغ بر ۹۰ درصد این افراد را هم ایرانی ها و طرفداران استقلال تشکیل می دهند. هوادارانی که خاطره بسیار خوبی از فرهاد مجیدی در استقلال دارند و هنوز قهرمانی بدون شکست این تیم در لیگ برتر را فراموش نکرده اند. این هواداران به کوچکنس حرکتی توسط

دردسرهای عجیب تیم های ایرانی با سرمربیان خارجی

تیم های ایرانی در روزهای گذشته بابت انتخاب سرمربیان خارجی مدنظر خود در سرهای زیادی متحمل شدند و بخشی از این ماجرا همچنان ادامه دارد. مشکلات مربوط به تحریم های بانکی و شکل رساندن پول به این مربیان از یک طرف و افزایش قیمت ارز نیز از طرف دیگر موجب ایجاد دردسرهای بزرگی برای تیم های لیگ برتری جهت استفاده از سرمربیان خارجی شده است اما به نظر می رسد داستان یک ضلع سوم نیز دارد. از قرار معلوم هرگاه بحث انتخاب سرمربیان خارجی برای تیم های کشورمان جدی می شود برخی افران با نامهای می گردند و با ایجاد ترس واقعی و غیر واقعی در دل سرمربیان مورد نظر به آنها تا بدمی کنند. این اتفاق در ایران نشود چون اگر برون، نه تنها پول شان را سرفوت نمی گیرند بلکه به لحاظ مالی و حقوقی در اتحادیه اروپایی دچار دردسرهای بزرگی خواهند شد. رفتارهایی که هیچ پایه و منطقی ندارد و تمام می کنند طی روزهای اقامت در کشورمان کوچکترین مشکلی نداشته اند و پس از اتمام بازی در کشور خودشان هم دچار دردسرهای حقوقی نشده اند.

مشتریان استقلال قیمت خود را بالا برده اند

عقبت در لیگ قهرمانان آسیا تبعات زیادی برای پرسپولیس و استقلال داشته که آثار آن کم در حال مشخص شدن است. یکی از مهم ترین موارد این مساله، افزایش دستمزدها و مربیان خارجی مدنظر استقلال هاست که طی روزهای گذشته با آن دست به گردن بردارنده بودند. اغلب این نقرات وقتی متوجه می شوند استقلال در لیگ قهرمانان حضور ندارند و این نقرات را به نمایش توانایی خود به تیم های متمول این قاره ندارند. رقم دستمزدها در استقلال خودشان را به طرز قابل توجهی افزایش می دهند و این مساله استقلال را دچار دردسر کرده است. تا توجه به اینکه قهرمانان به واسطه تغییر تقویم و برگزاری جام جهانی دستخوش تحول زیادی شده پرسپولیس و استقلال که فصل گذشته این مسابقات را به دلیل عدم دریافت امتیاز حرفه ای از کف دادند، در بهترین شرایط می توانستند سرمایه های میلیاردی را به دست آورند.

آجور لوقبل از شروع لیگ برود!

شایعات مربوط به حضور مصطفی آجورلو در انتخابات فدراسیون فوتبال همه روزه شنیده می شود و عدم تکذیب این مساله توسط مدیرعامل باشگاه استقلال نیز خبر جدی شدن ماجرا به طرز قابل ملاحظه ای افزوده است. البته حتی اگر آجور لو در این مقطع هیچ اعلام کند قصدی برای شرکت در انتخابات ندارد هیچ دلیلی وجود نخواهد داشت که ماه آینده نیز همین دیدگاه را داشته باشد. این شرایط در حالی ایجاد شده که استقلال باید به عنوان مدافع عنوان قهرمانی خود را مهیا فصل آینده لیگ برتر کند، به همین خاطر تعدادی از پیشگامان باشگاه استقلال طی روزهای گذشته در جلساتی که با یکدیگر داشته اند، به این نتیجه رسیدند که اگر آجور لو واقعا قصد رفتن از استقلال حضور در فدراسیون را دارد بهتر است این کار خوزستان تنها نماینده باقیمانده کشورمان در لیگ های این فصل لیگ قهرمانان آسیا محسوب می شود و از بهمن ماه باید آن مسابقات را دوباره استارت بزند.